2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.10.2025

                                                  № 348-р
г. Кореновск
О проведении внеплановой выездной проверки соблюдения муниципальным автономным учреждением дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года №3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»:
1.
Администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края провести внеплановую проверку.
2.
Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Чагрову Анну Григорьевну – начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;

Сухореброву Валентину Владимировну – главного специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;

Фабрую Елену Михайловну — ведущего специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края.
3.
Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится проверка – муниципальное автономное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район.
4.
Задачи проверки – обеспечение соблюдения и защиты трудовых прав граждан, обеспечение исполнения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

5.
Предмет проверки – соблюдение муниципальным автономным учреждением дополнительного образования спортивной школой «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район.
6.
Дата начала проведения проверки – 07 октября 2025 года. Дата окончания проверки – 13 октября 2025 года.

7.
Срок проведения проверки – 5 рабочих дня.
8.
Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

10.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края                                                      С.А. Голобородько